
 

  
 
 
 

 

Protokoll från årsmöte i IFK Lidingö Friidrottsklubb (föreningsnr. 22388–16) 

 

Datum: 2023-03-23 

Tid, plats: Kl. 19.30-21.45, PLATS Källängens skolas matsal 

 
 

1 FASTSTÄLLANDE AV RÖSTLÄNGD FÖR MÖTET 
Röstlängden består av ”föranmälningslistan” samt de ytterligare deltagare som kompletterats på mötet. Det 
konstaterades att samtliga deltagare var röstberättigade. Röstlängden biläggs till protokollet. 
 

2 VAL AV ORDFÖRANDE OCH SEKRETERARE FÖR MÖTET 
Till årsmötesordförande valdes Toralf Nilsson samt till sekreterare Anders Folkesson Ejendal. 
 

3 VAL AV PROTOKOLLJUSTERARE OCH RÖSTRÄKNARE 
Till protokolljusterare valdes Ingela Ottfalk och Staffan Movin. 
 

4 FRÅGA OM MÖTET HAR UTLYSTS PÅ RÄTT SÄTT 
Kallelse och föredragningslista distribuerade via email och anslogs på föreningens hemsida i god tid innan årsmötet, i 
enlighet med stadgarna. 
 
Årsmötet fann att mötet var behörigt utlyst samt att årsmöteshandlingarna gjorts tillgängliga i rätt tid. 
 

5 FASTSTÄLLANDE AV FÖREDRAGNINGSLISTA 
Föredragningslistan fastställdes med följande tillägg till punkten 13, ”Övriga frågor”: 
i) Ägarskap för motionsaktiviteter 
ii) Finansiell redovisning 
iii) Öka intresse för årsmötet 
iv) Lidingöloppet 

 
6 STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE MED ÅRSREDOVISNING/ÅRSBOKSLUT FÖR 2022 

Styrelsens årsberättelse inklusive Lidingöloppets årsberättelse har funnits tillgänglig för medlemmarna på föreningens 
hemsida. Årsbokslut, med förvaltningsberättelse samt revisionsberättelse har funnits tillgänglig för medlemmarna på 
kansliet. Ordförande Mikkel Mördrup summerade det gångna året, kassör Bengt Larsten presenterade 
förvaltningsberättelsen för 2022.  
 
Kassören poängterade betydelsen av intäkterna från genomförda aktiviteter, som tävlingar och arrangör av lopp och 
mästerskap, samt investerade funktionärstimmar per intjänad krona. Styrelsens årsberättelse lades till handlingarna. 
 

7 REVISORERNS BERÄTTELSE ÖVER STYRELSENS FÖRVALTNING UNDER VERKSAMHETS-
/RÄKENSKAPSÅRET 2022 
Christer Westerberg föredrog revisorns berättelse för verksamhetsåret och gjorde ett muntligt tillägg om att han som 
revisor tillstyrkte att årsmötet skulle fastställa resultat- och balansräkning samt bevilja styrelsen ansvarsfrihet. 
 
Årsmötet beslutade att lägga revisionsberättelsen till handlingarna. Årsmötet beslutade att godkänna 
förvaltningsberättelsen samt att fastställa resultat- och balansräkning samt lade dessa till handlingarna. 
 

8 FRÅGA OM ANSVARSFRIHET FÖR STYRELSEN FÖR DEN TID REVISIONEN AVSER 
Årsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022. 
 

9 FASTSTÄLLANDE AV MEDLEMSAVGIFTER 
Årsmötet beslutade att fastställa medlemsavgiften till 200 kr, dvs. oförändrad. 
 
 

10 FASTSTÄLLANDE AV VERKSAMHETSPLAN SAMT BEHANDLING AV EKONOMISK PLAN FÖR 2023 
Styrelsens förslag till verksamhetsplan har funnits tillgänglig för medlemmarna på föreningens hemsida. Ordförande 
Mikkel Mördrup föredrog allvaret i föreningens ekonomi och om långsiktig hållbarhet gällandes balans i utgifter och 
intäkter i verksamheten. Kassör Bengt Larsten föredrog därefter förslaget till ekonomisk plan för 2023. 
 
Årsmötet beslutade att godkänna verksamhetsplanen samt den ekonomiska planen enligt styrelsens förslag. 
 



 

  
 
 
 

 
11 BEHANDLING AV STYRELSENS FÖRSLAG OCH I RÄTT TID INKOMNA MOTIONER 

Styrelseförslag 1: Ny formulering ekonomiskt mål  
Diskussion om styrelsen förslag varefter årsmötet godkände styrelsens modifierade förslag att: Med bibehållen 
kostnadskontroll fokusera på att stödja Lidingöloppets återstart. 
 
Styrelseförslag 2: Kompletterande analys tillväxtmål  
Föregående årsmöte föreslog 10% i tillväxt med mål på antal medlemmar som 2015–16. Registrerade “medlemmar” 
har troligen varit dubbletter eller felregistreringar av olika slag. Därför föreslås en analys om antalet verkliga 
medlemmar och ett väl underbyggt tillväxt mål, med tillhörande konsekvenser som fler tränare, hallar, kansli mm. 
Diskussion om definition om vad en medlem är, och vad som skall vara tillväxtmålet.  
 
Årsmötet uppdrog till styrelsen att årsmötet 2024 presentera ett uppdaterat och tillväxtmål. Målet ska baseras på 
analyserade data där eventuella rapportdifferenser, etc har klarlagts. Effekterna av att Familjemedlemsskapet upphör 
ska också klargöras. Tillväxtmålet ska också ge en bild över kapacitet, organisation och kostnader.  
 
Årsmötet beslutade också att godkänna styrelsens förslag att tillväxtmålet 2023 beräknas till att antalet medlemmar vid 
utgången av 2023 ska vara 900. 
 
Motion 1, Ekonomiska krav på utdelning från Lidingöloppet 
Ordförande Mikkel Mördrup beskrev avtalet med SOK. I befintliga avtal finns beskrivna krav och överenskommelse 
gällandes avkastning, dvs. i linje med motionärens motion 
 
Årsmötet biföll styrelsens yttrande att motionen ska anses besvarad.  
 
Motion 2, Lidingöloppets långsiktigt bästa 
Curt Högberg, en av de tre motionärerna, beskrev tankarna bakom motionen samt presenterade ett modifierat 
yrkande; ”Att årsmötet ger uppdraget till styrelsen att ha en restriktiv syn på eventuell ekonomisk utdelning till 
klubbarna inför 2024 och att innan eventuellt utdelningsbeslut fattas via en analys och ha en diskussion med 
medlemmarna utifrån vad som är Lidingöloppets långsiktigt bästa.”.  
 
Ordförande Mikkel Mördrup meddelade årsmötet att styrelsen yttrande om avslag till motionen kvarstår också efter 
förtydligandet. Styrelsen måste ha en frihet att ta beslut utan att medlemmarna skall rådfrågas. 
 
Efter votering be slutade årsmötet att bifalla styrelsens förslag att avslå motionen. 
 

12 VAL AV… 
Valberedningens ordförande Patrik Buddgård föredrog hur arbetet lagts upp under året, vilka ledamöter som kvarstår, 
vilka ledamöter och suppleanter som lämnar sina uppdrag samt de förslag på nya ledamöter som valberedningen 
lämnat till årsmötet, samt förslag till revisorer. Inga övriga nomineringar förekom. Nedan redovisas årsmötets beslut. 
 
Föreningens ordförande för en tid av ett år 
Till ordförande beslutade årsmötet enhälligt att välja Mikkel Mördrup (omval). 
 Fyllnadsval av övriga ledamöter i styrelsen för en tid av ett år:  
Lotta Hellstrand (omval) Bengt Larsten (omval) 
 
Halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år 
- Carl Frisk (omval) 
- Per Gyllenhammar Hoppe (nyval) 
- Jonas Fagerlund (nyval) 
- Erik Johansson (nyval) 
 
En revisor jämte en suppleant (ersättare) för en tid av ett år 
Årsmötet beslutade att som revisor för föreningen IFK Lidingö Friidrottsklubb välja Christer Westerberg och att som 
revisor för friidrottens del av Lidingöloppet samt Lidingöloppet marknad AB välja Micael Schultze (Grant Thornton). 
Valberedningen har inte tagit fram förslag till suppleant (än). Årsmötet beslutade att till nästa årsmöte lämna förslag på 
en suppleant. 
 
 
Fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en av årsmötet ska utses till ordförande 
Efter nominering av kandidater till valberedningen meddelade Curt Högberg att han avstår. Därefter beslutade 
årsmötet att valberedningen ska bestå av Mats Hvalgren (nyval), Sandra Pettersson (nyval), Olof Silvander (omval) 



 

  
 
 
 

 
samt Marie Thulesius (omval) med Sandra Pettersson som ordförande. 
 
Ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud  
Årsmötet beslutade att uppdra till styrelsen att hantera frågan. 
 

13 ÖVRIGA FRÅGOR SOM ANMÄLTS UNDER PUNKT 5 
Ägarskap för motionsaktiviteter 
Med anledning av att vissa motionslopp köpts upp av olika “internationella intressenter” väckte frågan om detta 
aktualiserats beträffande Lidingöloppet. Ordförande Mikkel Mördrup svarade att frågan inte har diskuterat av styrelsen, 
men att han är uppmärksam på beteendet. Vidare svarade Mikkel att så som Lidingöloppet är konstruerat med två 
ideella föreningar som genomföra loppet förväntas en evt. transaktion bli särskilt komplicerad. Därmed anser Mikkel 
inte att en försäljning är realistisk att genomföra varför det inte är aktuellt att diskutera för Styrelsen. Mikkel 
understrykande att föreningen är identisk med Lidingöloppet, ut ifrån ett värderingsperspektiv är det inte aktuellt att 
diskutera.  
 
Finansiell redovisning 
Curt Högberg framförde synpunkter på att medlemmarna endast kan ta del ekonomiska handlingarna till årsmötet 
genom att läsa dessa på kansliet och ifrågasatte om denna hantering lever upp till intentionen i stadgarna. Curt 
föreslog att årsmötet uppdrar till styrelsen att, i samråd med medlemmar, utreda hantering av och tillgänglighet till 
ekonomiska handlingar. Förslaget bifölls av årsmötet. Resultatet av utredningen ska presenteras för medlemmarna 
senast två månader innan årsmötet 2024. 
 
Öka intresse för årsmötet 
Ivan Sundström beskrev problematiken med att årsmötenas deltagare inte speglar föreningens sammansättning och 
att viktiga frågor för vissa grupper inte behandlas på rätt sätt. Årets årsmöte var underrepresenterat av bl.a. kvinnor 
och aktiva.  
 
Målet är att göra en större ansträngning inför nästa årsmöte och årsmötets deltagare bjöds in att delta i arbetet (skicka 
mail till Ivan). 
 
Lidingöloppet 
Assar Blomquist redogjorde för idrottens betydelse för ungdomar och folkhälsa generellt i samhället samt vikten av 
samverkan och symbios. Assar önskar se ett samarbete kring Lidingöloppet på ett symbiotiskt sätt utan ekonomiska 
krav, och att alla medlemmar, före detta medlemmar och lidingöbor bjuds in till att hitta tillbaka att till en samverkan 
han saknat.   
 
14 ORDFÖRANDEN AVSLUTAR MÖTET 
Ordförande Toralf Nilsson överräckte klubban till ordförande Mikkel Mördrup som avslutade årsmötet. 
 
Avgående styrelsemedlemmar avtackades; Michael Welin, Camilla Larsten, Patrik Buddgård och Anders Folkesson 
Ejendal tackades av med blommor. Ett särskilt tack riktades också till Janne Åkerblom för sitt idoga arbete i stort och i 
smått. 
 

Sekreterare  Mötesordförande 
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